[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 21.12.2022 г.                                                                                              № 94
Об утверждении стоимости номера газеты,

издаваемой муниципальным автономным

учреждением Малоярославецкого района

«Районный информационный центр «Маяк»
Рассмотрев обращение муниципального автономного учреждения Малоярославецкого района «Районный информационный центр «Маяк», руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,

 Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Утвердить стоимость номера газеты, издаваемой муниципальным автономным учреждением Малоярославецкого района «Районный информационный центр «Маяк», в размере 20 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального района

«Малоярославецкий район»                                                       М.А.Брук